

znak: WAG- 2910-08/P/12/RG

Olsztyn, dnia 04.09.2012 r.

Dotyczy: Postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego WAG - 2910- 08/12 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „**Rozbudowa infrastruktury serwerowej Blade Center**”

Zamawiający – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko – Mazurski Oddział Wojewódzki w Olsztynie informuje, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „**Rozbudowa infrastruktury serwerowej Blade Center**” wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzieloną odpowiedź:

Pytanie 1: Czy podczas podniesienia wersji system operacyjnego VMware na zainstalowanych u Zamawiającego 4 serwerach Blade z wersji 3.5 do 5.0 w ramach posiadanych licencji możliwe będzie wyłączenie systemu?

Czy będzie to możliwe w określonych godzinach czy przez cały dzień?

Odpowiedź do pytania nr 1

W czasie podnoszenia systemu VMware do wersji 5 na serwerach zainstalowanych u Zamawiającego istnieje możliwość wyłączenia systemu. Będzie to możliwe po migracji przez Wykonawcę pracujących maszyn wirtualnych na inne hosty Zamawiającego lub po godzinach pracy, czyli po godz. 16:00.

Pytanie 2: Czy posiadany przez Zamawiającego sprzęt jest kompatybilny z VMWare 5?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający posiada 4 serwery Blade model: IBM HS21XM typ:7995 z procesorem Intel Xenon E5450. Oferent jest zobowiązany do weryfikacji kompatybilności sprzętu i możliwości podniesienia wersji systemu VMware do wersji 5.x. W przypadku braku możliwości instalacji wersji 5.x Zamawiający oczekuje potwierdzenia tego faktu przez producenta systemu lub jego przedstawiciela na Polskę oraz instalacji najnowszej kompatybilnej wersji.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Rozsław Szpida